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ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

 

COMARCA: BELO HORIZONTE
DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

28/03/2024
Luciana Bar Infante Antunes Rabelo

Cibele Nogueira Gil

Telefone: (31) 987580131
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br
Telefone: (38) 999165941
E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br

30/03/2024
Ana Sofia Rezende Sauma

Hebert Soares Leite

Telefone: (31) 984514549
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br
Telefone: (31) 988394250
E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br

31/05/2024
Gilson Santos Maciel

Cristiane Moura Avelar

Telefone: (31) 992456674
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br
Telefone: (31) 984821085
E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br

 

Documento assinado eletronicamente por Kênia Aparecida Ferreira, Auxiliar Administrativa, em 05/02/2024, às 16:47,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o código verificador
0209822 e o código CRC CBBE9723.
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